OFICINA DE TESORERÍA  
Dirección Regional de Educación Piura (Av. Grau, cuadra 
32 S/N – Veintiséis de Octubre) 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

OFICINA DE BIENES ESTATALES 
Dirección Regional de Educación Piura (Av. Grau, cuadra 
32 S/N – Veintiséis de Octubre) 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

AUXILIARES 
Dirección Regional de Educación Piura (Av. Grau, cuadra 
32 S/N – Veintiséis de Octubre) 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 3,500.00 (Tres Mil Quinientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

OFICINA DE CONSTANCIAS DE PAGO 
Dirección Regional de Educación Piura (Av. Grau, cuadra 
32 S/N – Veintiséis de Octubre) 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 2,200.00 (Dos Mil Doscientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN  
Dirección Regional de Educación Piura (Av. Grau, cuadra 
32 S/N – Veintiséis de Octubre) 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 2,700.00 (Dos Mil Setecientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.

[...]

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LA UNIÓN 
Calle Sinchi Roca N° 1220 – La Unión. 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Hasta el 31.12.2023 sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/ 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos y 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

OTRAS CONDICIONES ESENCIALES 
DEL CONTRATO 

 Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.